РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

О публичных слушаниях по вопросу установления публичного сервитута для прохода или проезда

 от автодороги Уфа-Иглино (в районе д. Князево муниципального района Калининский район г. Уфы) до Вотикеевского месторождения,

в том числе к водному объекту общего пользования

и его береговой полосе в административных границах сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 2 статьи 23 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу установления публичного сервитута для прохода или проезда от автодороги Уфа-Иглино  (в районе д. Князево муниципального района Калининский район г. Уфы) до Вотикеевского месторождения, в том числе к водному объекту общего пользования и его береговой полосе в административных границах сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан.

2. Провести публичные слушания по вопросу, указанному в п.1 настоящего Решения, в соответствии с графиком (Приложение № 1).

3. Организовать экспозицию документации в здании Администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, д. Кириллово, ул. Центральная, д.66.

4. Установить, что письменные предложения жителей муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан (адрес: 450069, Республика Башкортостан,
Уфимский район, д. Кириллово, ул. Центральная, д.66) в течение одного месяца со дня опубликования настоящего решения.
5. Организацию и проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего решения, возложить на Постоянную
комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Кирилловский
сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, в следующем составе:
Келлер Н. А. - глава сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан председатель комиссии;

Аманбаев А.А. – начальник отдела муниципального контроля Администрации МР Уфимский район РБ, заместитель председателя комиссии;

Наумова А.В. - Управляющий  делами администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Шафиков Ф.Т. – заместитель начальника отдела земельных отношений Администрации МР Уфимский район РБ;
Гришин А.А. – главный специалист отдела архитектуры и градостроительства Администрации МР Уфимский район РБ;
Келлер С.А. - депутат Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан;
Латыпова А.Р. - депутат Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан;
6. Разместить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего решения, на официальном сайте администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» http://spkirillovo.ru/.

7. Не позднее чем через пятнадцать дней со дня проведения публичных слушаний по вопросу,  указанному в пункте 1 настоящего решения, направить главе администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний.
8. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» http://spkirillovo.ru/.

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет
муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
Глава сельского поселения

  Н. А. Келлер
д. Кириллово
11  марта  2016  года

№  42
Приложение № 1
к решению Совета сельского поселения

Кирилловский сельсовет муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан

                                                                               от «11» марта 2016 года № 42
График

проведения публичных слушаний
по вопросу установления публичного сервитута для прохода или проезда от автодороги Уфа-Иглино (в районе д. Князево муниципального района Калининский район г. Уфы) до Вотикеевского месторождения,

в том числе к водному объекту общего пользования

и его береговой полосе в административных границах сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан
	Наименование

вопроса
	Место и время ознакомления с демонстрационными материалами
	Место и время проведения публичных слушаний

	Вопрос установления публичного сервитута для прохода или проезда от автодороги Уфа-Иглино (в районе д. Князево муниципального района Калининский район г. Уфы) до Вотикеевского месторождения,

в том числе к водному объекту общего пользования

и его береговой полосе в административных границах сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан
	Здание администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет (РБ, Уфимский район,

д. Кириллово,

ул. Центральная, д.66)
с 14 марта 2016 г. по
14 апреля 2016 г. года
с 08.30 часов до 17.30 часов (кроме воскресных и праздничных дней)
	Администрация сельского поселения Кирилловский сельсовет (РБ, Уфимский район,
д. Кириллово,

ул. Центральная, д. 66)
15 апреля 2016 года

в 15 часов 00 мин.

PAGE